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62 

In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo sexagesimo sexto, 

indictione nona, die vero iovis decimo septimo mensis ianuarii in villa Seregnani plebis Civizani 

districtus Tridenti, in stuba domus Nobili et Magnifici domini capitanei Hieronimi Guarienti de Rallo 

civi Tridenti, praesentibus ibidem domino Fungino fratre mei Notarii infrascripti et Sabbino filio 

quondam Ioannis a Dosso de Seregnano et Nicolao filio Iacobi de Martinis de Zilla plebis Blegii 

vallorum Iudicariorum  testibus vocatis et rogatis. Ibique personaliter constituti Iosephus et 

Dominicus fratres filii quondam Ioannis dicti Anzel Peterlini de  Bedulo, plebis Pinedi, deinceps 

intervenienti, facientes  per se et nomine proprio ac vice et nomine Petri et Vigilii eorum fratrum ac 

vice et nomine Victoris filii quondam Baptiste eorumdique fratrum et per se et suis heredibus pro 

quibus in propriis bonis de rato et rhati habitione omnium et singulorum infrascriptorum solemniter 

in valida plena et solemni forma promiserunt iure proprio et imperpetuum  pro libero et expedito 

alodio dederunt, vendiderunt et traddiderunt Nobile et Magnifico domino capitaneo Hieronimo 

Guarieto de Rallo filio quondam Excellentis utriusque iure doctoris domini Simonis Guarienti de 

Rallo civi Tridenti, ibidem presenti, per se et suis heredibus ementi, et recipienti unum affictum et 

seu proprietatem et directum dominium unius affictus brentarum septem vini albi buliti et stariorum 

quinque siliginis ad communem mensuram Tridenti. Qui affictus brentarum septem vini albi buliti et 

stariorum quinque siliginis utrius soluebatur per quondam Nobilem et Egregium virum dominum 

Antonium Cariolum et successive per dominum Hieronimum eius filium et per suus heredes et 

successive per dictum Magnificum dominum capitaneum emptorem nomine Nobile donna Catherine, 

eius emptoris uxorem et filie quondam et heredis per colta sua premissi quondam Nobili domini 

Hieronimi Carioli omni et singulo anno in festo Sancti Michaelis utque infra eius octava eisdem 

venditoribus nominibus quibus supra de et super pluribus petiis, terre arrativis et vineali in uno tenere 

positis et iacentibus in pertinentiis Seregnani in locho dicto alle Chiesure quas de infra nunc suos 

confines. Et alios de quibus in instrumentis seu locationibus antiquis super quibus erat constitutus 

premissus affictus et etiam alius affictus brentarum septem vini albi buliti et stariorum quinque 
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silliginis et de cuius affictis etiam franchitatione seu liberatione apparet publico instrumento rogato